 1/4
Avril 2012                                            MEGAFLUX MLM212
– ZI Tharabie –  F 38291 – St Quentin Fallavier Cedex – Tel : +33 (0) 474 999 999 – Fax : +33 (0) 474 999 900 - Email : technique@matel.fr
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 SAS MATEL GROUP - Rue du Ruisseau – ZI Tharabie –  F 38291 – St Quentin Fallavier Cedex – Tel : +33 (0)474 999 999 – Fax : +33 (0)474 999 900 - Email : technique@matel.fr
SIRET : 339 827 834 00021 – APE 518L – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint-Quentin-Fallavier
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.

ALIMENTATIONS
Alimentations électroniques pour systèmes à led 24VDC.
 Entrée 110 à 230V-50/60Hz - Sortie 24VDC
 Disponible en version étanche (IP67).
 Protections contre les courts-circuits et les surcharges
Le câblage doit s'effectuer par des boucles en parallèle sur l'alimentation.
Chaque boucle ne doit pas alimenter plus de 7 modules.
               Nous utilisons une marge de sécurité de 20% concernant la puissance de nos alimentations pour éviter toutes surchauffes.
Référence Désignation
Charge Maxi à connecter à l'alimentation
(Leds)
Dimensions
L x l x h (mm)
MLPS2524 Alimentation 24VDC - 25W 2 79 x 51 x 28
MLPS7524 "                 "      - 75W 7 129 x 98 x 38
MLPS15024 "                 "      - 150W 15 199 x 98 x 38
MLPS32024 "                 "      - 300W 31 215 x 115 x 50
MLPS1824E
Alimentation 24 VDC – 18 W – IP67
étanche
1 140 x 30 x 22
MLPS3024E          "                 "      – 30 W– IP67 3 145 x 46.5 x 30.5
MLPS6024E          "                 "      – 60 W– IP67 6 196 x 61,5 x 39
MLPS10024E         "                 "      – 96 W– IP67 10 196 x 61,5 x 39
MLPS15024E           "                 "     – 150 W– IP67   15 222 x 68 x 39
MLPS24024E           "                 "     – 240 W– IP67 24 245 x 68 x 39
MLPS32024E          "                 "     – 320 W– IP67 33 252 X 90 X 43.8
 3/4
Avril 2012                                            MEGAFLUX MLM212
– ZI Tharabie –  F 38291 – St Quentin Fallavier Cedex – Tel : +33 (0) 474 999 999 – Fax : +33 (0) 474 999 900 - Email : technique@matel.fr
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.